2023 年 3月 27 日

各  位

  会 社 名 タカラスタンダード株式会社

   代 表 者 名      代表取締役社長 渡 辺 岳 夫

   （コード番号 7981  東証プライム市場）

   問い合せ先 管理本部人事部長 山 田 和 之

   電 話 番 号 ０６－６９６２－１５０１

新任取締役候補者および新任社外取締役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、2023 年 3 月 27 日開催の取締役会において、下記の通り、新任取締役候補者および新任

社外取締役候補者の選任を行うことを決議いたしましたのでお知らせいたします。

なお、本件につきましては、2023 年 6 月 29 日開催予定の当社第 149 回定時株主総会において正

式に決定される予定です。

記

１．新任取締役候補者について

新職または兼務職 旧職または解かれる職 継続職 氏名

取締役
常務執行役員

東京支社長
小森 大

※小森 大氏は 2023 年 4 月 1 日付で執行役員から常務執行役員に昇任

２．新任社外取締役候補者について

（１）選任の理由

前田 和美氏は、事業会社において国内外を問わず人事・総務、事業開発・開業プロジェクトを

遂行するなど、企業経営に係る豊富な知識と経験を有しており、独立、公正な立場から当社の経

営に有用な意見・提言をいただくことが期待できるとともに、当社の業務遂行の監督の役割に適

任であると判断し、社外取締役候補者としました。

（２）社外取締役候補者の氏名及び略歴

氏  名

（生年月日）
略歴

前
まえ

 田
だ

 和
かず

 美
み

（1965 年 9 月 22 日生）

2018 年 4月 日本ハイアット株式会社 取締役（～2020 年 9 月）

以 上